

148
7

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP**CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email: dovasconcelos@hotmail.com**J49
B

À
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de TIANGUÁ-CE
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2020-SETAS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, Tianguá-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,

CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70 (Setenta) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE KIT NATALIDADE, DESTINADA A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

Planilha de Preços Propostos Readequados

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	KIT NATALIDADE COMPOSTO PELOS ITENS ABAIXO	PLASUTIL/MUTUAL/CHUMBINHO /AVILA/BERCINHO/CHUMBINHO/INCOMFRAL/AVILA/ANGELUS/SÃO JOSE/REDES BELÉM/FLORA/CHUMBINHO/PAR APIPI	UND.	270	R\$ 230,00	R\$ 62.100,00
	Valor unitário R\$:	Duzentos Trinta Reais				
	Valor total R\$:	Sessenta Dois Mil Cento e Reais				
VALOR GLOBAL LOTE AMPLA PARTICIPAÇÃO						R\$ 62.100,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	BANHEIRA - Medindo de 20x45x77 cm, com p de até 15kg, confeccionada em plástico e recomendado cantos arredondados e amplo espaço interno	PLASUTIL	UND.	1	R\$ 13,30	R\$ 13,30
	Valor unitário R\$:	Treze Reais e Trinta Centavos				
	Valor total R\$:	Treze Reais e Trinta Centavos				
2	BOLSA INFANTIL, Material: sintético. Medidas aproximadas: Altura: 29 cm / Largura: 40 cm / Comprimento: 18 cm. 01 Fêcho de zíper na abertura principal 01 Bolso interno com zíper, 01 Bolso frontal com Zíper, 02 Bolsos laterais pequenos, Alças de mãos, Alça Transversal removível	MUTUAL	UND.	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Cinco Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Cinco Reais				
3	CALÇA ENXUTA - 100% poliéster com botão na lateral, tamanhos p e m cores variadas	CHUMBINHO	UND.	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total R\$:	Onze Reais				
4	CAMISETINHA, 100% algodão, tamanhos P e M, cores variadas	AVILA	UND.	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	Valor unitário R\$:	Quatro Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Quatro Reais				

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP**CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email: dovasconcelos@hotmail.com**

150

5	COBERTOR INFANTIL 100% algodão, 1.5m x 2.0 m, cor variada	BERCINHO	UND.	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
	Valor unitário R\$:	Dezesse Reais				
	Valor total R\$:	Dezesse Reais				
6	CONJUNTO PAGÃO, com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100 algodão, cores variadas	CHUMBINHO	UND.	3	R\$ 10,12	R\$ 30,36
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Doze Centavos				
	Valor total R\$:	Trinta Reais e Trinta Seis Centavos				
7	FRALDAS DE TECIDO, confeccionada com tecido duplo de fibras 100% algodão, 70 cm x 70 cm, macia e absorvente, pacote com 5 unidades, cor branca.	INCOMFRAL	PCT	3	R\$ 11,02	R\$ 33,06
	Valor unitário R\$:	Onze Reais e Dois Centavos				
	Valor total R\$:	Trinta Três Reais e Seis Centavos				
8	LUVAS INFANTIL, feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19x9cm, pacotes com 3 unidades	AVILA	PC	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	Valor unitário R\$:	Seis Reais				
	Valor total R\$:	Seis Reais				
9	MANTA INFANTIL, 100% algodão, tamanho 80x80, cor variada	ANGELUS	UND.	1	R\$ 16,20	R\$ 16,20
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais e Vinte Centavos				
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais e Vinte Centavos				
10	MOSQUETEIRO PARA REDE de microtule 100% poliéster	SÃO JOSE	UND.	1	R\$ 12,11	R\$ 12,11
	Valor unitário R\$:	Doze Reais e Onze Centavos				
	Valor total R\$:	Doze Reais e Onze Centavos				
11	REDE INFANTIL - dimensões 1,58m x 1,17m, capacidades máxima de carga 30 kg, composição brim 100% algodão	REDES BELÉM	UND.	1	R\$ 22,66	R\$ 22,66
	Valor unitário R\$:	Vinte Dois Reais e Sessenta Seis Centavos				
	Valor total R\$:	Vinte Dois Reais e Sessenta Seis Centavos				
12	SABONETE INFANTIL, em barra de 80g	FLORA	UND.	1	R\$ 2,60	R\$ 2,60
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Reais e Sessenta Centavos				
13	SAPATINHO INFANTIL, 100% algodão, pacote com 3 unidades cores variada	CHUMBINHO	PCT	1	R\$ 8,10	R\$ 8,10
	Valor unitário R\$:	Oito Reais e Dez Centavos				
	Valor total R\$:	Oito Reais e Dez Centavos				
14	TOALHA INFANTIL de banho, com tecido 95% de algodão e 5% poliester, tamanho 60x60cm	PARAPIPI	UND.	1	R\$ 8,61	R\$ 8,61
	Valor unitário R\$:	Oito Reais e Sessenta Um Centavos				
	Valor total R\$:	Oito Reais e Sessenta Um Centavos				
VALOR TOTAL DOS ITENS AMPLA PARTICIPAÇÃO		Duzentos Trinta Reais			R\$ 230,00	

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP**CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email:dovasconcelos@hotmail.com**

151 8

LOTE COTA PARA ME,EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	KIT NATIALIDADE COMPOSTO PELOS ITENS ABAIXO	PLASUTIL/MUTUAL/CHUMBINHO /AVILA/BERCINHO/CHUMBINHO/ INCOMFRAL/AVILA/ANGELUS/SÃO JOSE/REDES BELÉM/FLORA/CHUMBINHO/PAR APIPI	UND.	90	R\$ 230,00	R\$ 20.700,00
	Valor unitário R\$:	Duzentos Trinta Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Mil Setecentos Reais				
VALOR GLOBAL LOTE COTA PARA ME, EPP						R\$ 20.700,00
1	BANHEIRA - Medindo de 20x45x77 cm, com p de até 15kg, confeccionada em plástico e recomendado cantos arredondados e amplo espaço interno	PLASUTIL	UND.	1	R\$ 13,30	R\$ 13,30
	Valor unitário R\$:	Treze Reais e Trinta Centavos				
	Valor total R\$:	Treze Reais e Trinta Centavos				
2	BOLSA INFANTIL, Material: sintético. Medidas aproximadas: Altura: 29 cm / Largura: 40 cm / Comprimento: 18 cm. 01 Fêcho de zíper na abertura principal 01 Bolso interno com zíper, 01 Bolso frontal com Zíper, 02 Bolsos laterais pequenos, Alças de mãos, Alça Transversal removível	MUTUAL	UND.	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Cinco Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Cinco Reais				
3	CALÇA ENXUTA - 100% poliéster com botão na lateral, tamanhos p e m cores variadas	CHUMBINHO	UND.	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	Valor unitário R\$:	Cinco Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total R\$:	Onze Reais				
4	CAMISETINHA, 100% algodão, tamanhos P e M, cores variadas	AVILA	UND.	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	Valor unitário R\$:	Quatro Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Quatro Reais				
	COBERTOR INFANTIL 100% algodão, 1.5m x 2.0 m, cor variada	BERCINHO	UND.	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais				
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais				
6	CONJUNTO PAGÃO, com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100 algodão, cores variadas	CHUMBINHO	UND.	3	R\$ 10,12	R\$ 30,36
	Valor unitário R\$:	Dez Reais e Doze Centavos				
	Valor total R\$:	Trinta Reais e Trinta Seis Centavos				
7	FRALDAS DE TECIDO, confeccionada com tecido duplo de fibras 100% algodão, 70 cm x 70 cm, macia e absorvente, pacote com 5 unidades, cor branca.	INCOMFRAL	PCT	3	R\$ 11,02	R\$ 33,06
	Valor unitário R\$:	Onze Reais e Dois Centavos				
	Valor total R\$:	Trinta Três Reais e Seis Centavos				
8	LUVAS INFANTIL, feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19x9cm, pacotes com 3 unidades	AVILA	PC	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	Valor unitário R\$:	Seis Reais				
	Valor total R\$:	Seis Reais				
9	MANTA INFANTIL, 100% algodão, tamanho 80x80, cor variada	ANGELUS	UND.	1	R\$ 16,20	R\$ 16,20
	Valor unitário R\$:	Dezesseis Reais e Vinte Centavos				
	Valor total R\$:	Dezesseis Reais e Vinte Centavos				

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ-CEARÁ CEP 62.320-000 FONE 88 3212-9395

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP**CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email: dovasconcelos@hotmail.com**

152

10	MOSQUETEIRO PARA REDE de microtule 100% poliéster	SÃO JOSE	UND.	1	R\$ 12,11	R\$ 12,11
	Valor unitário R\$:	Doze Reais e Onze Centavos				
	Valor total R\$:	Doze Reais e Onze Centavos				
11	REDE INFANTIL - dimensões 1,58m x 1,17m, capacidades máxima de carga 30 kg, composição brim 100% algodão	REDES BELÉM	UND.	1	R\$ 22,66	R\$ 22,66
	Valor unitário R\$:	Vinte Dois Reais e Sessenta Seis Centavos				
	Valor total R\$:	Vinte Dois Reais e Sessenta Seis Centavos				
12	SABONETE INFANTIL, em barra de 80g	FLORA	UND.	1	R\$ 2,60	R\$ 2,60
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Reais e Sessenta Centavos				
13	SAPATINHO INFANTIL, 100% algodão, pacote com 3 unidades cores variada	CHUMBINHO	PCT	1	R\$ 8,10	R\$ 8,10
	Valor unitário R\$:	Oito Reais e Dez Centavos				
	Valor total R\$:	Oito Reais e Dez Centavos				
	TOALHA INFANTIL de banho, com tecido 95% de algodão e 5% poliester, tamanho 60x60cm	PARAPIPI	UND.	1	R\$ 8,61	R\$ 8,61
	Valor unitário R\$:	Oito Reais e Sessenta Um Centavos				
	Valor total R\$:	Oito Reais e Sessenta Um Centavos				
VALOR TOTAL DOS ITENS COTA PARA ME, EPP		Duzentos Trinta Reais				R\$ 230,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Oitenta Dois Mil Oitocentos Reais				R\$ 82.800,00

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: 10(Dez) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tianguá/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Eletrônico N°08/2020-SETAS

Declaramos, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao município de Tianguá, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, ressaltando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito na qualidade do produto ou embalagem ou de fabricação.

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Tianguá-Ce, 02 de Julho de 2020

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
 CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3
 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
 TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário